

Tutein & Koch ApS

Farvergade 8
1463 København K
CVR-nr. 21610828

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent



Navn: Peter Koch Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TUTEIN & KOCH ApS

Farvergade 8

1463 København K

CVR-nr.: 21610828

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Clausen

Peter Koch Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handelsvirksomhed inden for den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 495 t.kr. mod et overskud på 1.620 t.kr. i 2017. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets overskud udgør egenkapitalen 22.586 t.kr. (22.091 t.kr. i 2017).

Forventet udvikling

For 2019 forventes forbedring i bruttoreultat i forhold til 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.131.249	3.567.774
Personaleomkostninger	1	<u>(3.456.371)</u>	<u>(3.115.830)</u>
Driftsresultat		(325.122)	451.944
Andre finansielle indtægter		1.390.379	1.990.698
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(429.121)</u>	<u>(363.647)</u>
Resultat før skat		636.136	2.078.995
Skat af årets resultat	3	<u>(141.240)</u>	<u>(458.627)</u>
Årets resultat		<u>494.896</u>	<u>1.620.368</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>494.896</u>	<u>1.620.368</u>
		<u>494.896</u>	<u>1.620.368</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		722.076	711.694
Udskudt skat	4	4.848.534	4.989.774
Finansielle anlægsaktiver		5.570.610	5.701.468
Anlægsaktiver		5.570.610	5.701.468
Fremstillede varer og handelsvarer		2.234.657	2.295.630
Varebeholdninger		2.234.657	2.295.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.137	375.628
Andre tilgodehavender		204.183	215.280
Tilgodehavende selskabsskat		57.969	0
Periodeafgrænsningsposter		34.611	64.150
Tilgodehavender		624.900	655.058
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.344.478	30.017.132
Værdipapirer og kapitalandele		30.344.478	30.017.132
Likvide beholdninger		646.592	629.351
Omsætningsaktiver		33.850.627	33.597.171
Aktiver		39.421.237	39.298.639

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.560.000	4.560.000
Overført overskud eller underskud		<u>18.025.790</u>	<u>17.530.894</u>
Egenkapital		<u>22.585.790</u>	<u>22.090.894</u>
Hensættelser til pensioner o.l.		<u>12.842.665</u>	<u>13.317.048</u>
Hensatte forpligtelser		<u>12.842.665</u>	<u>13.317.048</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.491.300</u>	<u>2.535.760</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.491.300</u>	<u>2.535.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		712.504	573.624
Anden gæld		<u>788.978</u>	<u>781.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.501.482</u>	<u>1.354.937</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.992.782</u>	<u>3.890.697</u>
Passiver		<u>39.421.237</u>	<u>39.298.639</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	4.560.000	17.530.894	22.090.894
Årets resultat	0	494.896	494.896
Egenkapital ultimo	4.560.000	18.025.790	22.585.790

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.187.874	3.150.726
Pensioner	20.101	(279.933)
Andre omkostninger til social sikring	248.396	245.037
	3.456.371	3.115.830
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.773	50.827
Dagsværdireguleringer	326.042	273.043
Øvrige finansielle omkostninger	53.306	39.777
	429.121	363.647
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	141.240	458.627
	141.240	458.627
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.469	13.958
Tilgodehavender	6.600	6.600
Hensatte forpligtelser	2.825.386	2.929.751
Fremførbare skattemæssige underskud	2.006.079	2.039.465
	4.848.534	4.989.774
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.091.583	2.651.000
